令和３年３月２４日

香楠中学校 保護者 様

佐賀県立香楠中学校

校 長  林  嘉 英

令和２年度 授業実施時数について（ご報告）

日頃より、保護者の皆様には本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

りお礼申し上げます。

さて、令和２年度は新型コロナウイルス感染症対策のため、臨時休校や時差登

校を余儀なくされましたが、授業については、別紙の「令和２年度 授業実施時

数」表のとおり、本校の教育課程で定めている年間時間数を上回る時間数を実施

することができましたのでご報告いたします。

 保護者の皆様方には、長期休業中の補習授業や時差登校の実施等でご協力い

ただき、誠にありがとうございました。

担当 佐賀県立香楠中学校

   副校長 宮副